(dg: Joh) Henricus filius quondam Johannis de Warghaerthusen (dg: medietatem) #terciam partem# ad se spectantem in hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Oesterwijn quam Nijcholaus filius quondam Mathije de (dg: Baele) Baerle promisit se daturum et soluturum dicto Henrico et Mijchaeli suo fratri atque Henrico filio quondam Johannis van der Hoven genero dictorum fratrum hereditarie purificatione ex (dg: octava p) octava parte cuiusdam mansi qui fuerat quondam Petri (dg: Ro) Loder siti in

⁵⁶ Zie → BP 1181 p 656v 05 do 05-02-1400, overdracht van 6 lopen uit de 10 lopen.

parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Arnoldi dicti Moelner ex uno et inter hereditatem dicti Stercke de Breda ex alio prout in litteris atque medietatem (dg: a) sibi de morte dicti Mijchaelis successione advolutam in tercia parte que ad dictum Mijchaelem spectabat in dicta paccione hereditarie vendidit Arnoldo filio (dg: f) quondam Arnoldi dicti Brekelman supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Mijchaelis deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 12 do 25-04-1381.

Ghisbertus gnd Penninc droeg over aan Johannes van de Kloot clericus een n-erfpacht van 5 zester $\frac{1}{2}$ lopen rogge, uit een b-erfpacht van 9 zester $\frac{1}{2}$ lopen rogge, Bossche maat, die Arnoldus van den Ors beloofd had aan voornoemde Ghisbertus, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Tongeren, tussen Gerardus die Heirde enerzijds en een akker gnd Verstats Akker anderzijds, (2) de helft van een stuk land gnd die Hakken Hoeve, aldaar, naast eerstgenoemd stuk land, welke laatstgenoemde helft voornoemde Arnoldus mede tot onderpand had gesteld.

Ghisbertus dictus Penninc hereditariam paccionem quinque sextariorum et dimidii lopini siliginis de hereditaria paccione novem sextariorum et dimidii lopini siliginis mesure de Busco quam Arnoldus van den Ors dicto Ghisberto dare et solvere promiserat hereditarie purificatione ex medietate (dg: pecie) pecie' site in parochia de Bucstel in loco dicto Tongeren inter hereditatem Gerardi die Heirde ex uno et inter (dg: hereditatem aggerem) #agrum# dictum Versta-(dg: e)-ts Acker ex alio et atque ex medietate cuiusdam pecie terre dicte (dg: dicte) communiter die Hacken Hoeve site ibidem contigue iuxta primodictam peciam terre quam medietatem iam dictam dictus Arnoldus (dg: ..) prefato Ghisberto ad pignus imposuit pro solucione dicte paccionis prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Globo clerico (dg: supportavit) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 13 do 25-04-1381.

Henricus gnd Paedse zv Henricus Paedse verkocht aan Willelmus zvw Johannes van Rode een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Tongeren, tussen de plaats gnd Molengrave enerzijds en erfgoed gnd Lodewijks Akker anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Gerardus die Heirde, belast met de grondcijs.

Henricus dictus Paedse filius (dg: quondam) Henrici Paedse peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Tongeren inter (dg: hereditatem) locum dictum Molengreve ex uno et inter hereditatem dictam Lodewijchs Acker ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi die Heirde ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Johannis de Rode promittens (dg: rat) warandiam et obligationem deponere excepto censu domino fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 14 do 25-04-1381.

Gerardus zvw Walterus gnd des Heirden soen vernaderde. De ander week. En hij behield.

Gerardus filius quondam (dg: Will) Walteri dicti (dg: He) des Heirden soen prebuit et (dg: alter non) #et alter# cessit (dg:

testes datum supra) et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 15 do 25-04-1381.

Gerardus zvw Walterus des Heirden soen beloofde aan voornoemde verkoper 26 Brabantse dobbel, een helft met betalen met het ^ooctaaf van Pinksteren (zo 09-06-1381) en de andere helft met Maria-Geboorte aanstaande (zo 08-09-1381).

Gerardus filius quondam Walteri des Heirden (dg: pro) soen promisit dicto venditori XXVI Brabant dobbel seu valorem mediatim ad ^ooctavam penthecostes et mediatim (dg: Lamberti proxime per) in festo nativitatis Marie proxime persolvendos. Testes Sta et Ghisbertus datum supra.

BP 1176 f 180r 16 do 25-04-1381.

De broers Arnoldus en Erenbertus, kvw Erenbertus van der Scoervoert, Johannes van den Zande ev Jutta, Henricus Jans soen van Warghershusen ev Metta, dvw voornoemde Erenbertus, en Johannes van Lier ev Aleijdis dvw Lambertus Colen soen verkochten aan Enghelbertus zvw Enghelbertus van den Nuwenhuse 5/6 deel in $\frac{1}{4}$ deel van een kamp, 3 bunder groot, in Helvoirt, ter plaatse gnd Noordbroek, tussen Henricus gnd die Laet van Essche enerzijds en Henricus gnd van de Nieuwenhuize anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde wijlen Erenbertus van der Scoervoert gekocht had van Henricus zvw Johannes gnd Vos van Belver, welk 5/6 deel aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Erenbertus.

Arnoldus Erenbertus fratres liberi quondam Erenberti van der Scoervoert Johannes van den Zande maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris Henricus Jans soen de Wa[r]ghershusen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris (dg: et Joh) filiarum dicti quondam Erenberti et Johannes de Lier maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti Colen soen quinque sextas partes ad se spectantes in quarta parte cuiusdam campi tria bonaria continentis (dg: qui campus dudum fuerat) siti in parochia de Helvoert ad locum dictum Noertbroec inter hereditatem Henrici dicti die Laet de Essche ex uno et inter hereditatem Henrici dicti de Nova Domo ex alio quam quartam partem dictus (dg: Er) quondam Erenbertus van der Scoervoert erga Henricum filium quondam Johannis dicti Vos de Belver acquisiverat emendo prout in litteris scilicet dividendo dictam quartam partem in sex partes equales (dg: unam ex hiis) quinque ex hiis eis de morte dicti quondam Erenberti successione advolutas ut dicebant hereditarie vendiderunt Enghelberto filio quondam Enghelberti van den Nuwenhuse supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 17 do 25-04-1381.

Johannes zv Johannes gnd Erenbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Johannis dicti Erenbrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 18 do 25-04-1381.

Erenbertus zvw Erenbertus van der Scoervoert droeg over aan Arnoldus zvw voornoemde Erenbertus een stuk beemd gnd die Scoer, in Esch, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit 3 plack.

Erenbertus filius quondam Erenberti van der Scoervoert peciam

prati dictam die Scoer sitam in parochia de Essche inter hereditatem Arnoldi (dg: sui fratris ex uno) filii dicti quondam Erenberti ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 180r 19 do 25-04-1381.

Voornoemde Arnoldus zvw Erenbertus van der Scoervoert droeg over aan zijn broer Erenbertus 1/12 deel in 2 dagmaten beemd, gnd die Possel, in Esch, tussen Johannes van den Zande en de zijnen enerzijds en een gemene weg gnd die Poelsteeg anderzijds.

Dictus Arnoldus duodecimam partem ad se spectantem in duabus diurnatis prati dictis die Possel sitis in parochia de Essche inter hereditatem (dg: hereditatem) Johannis van den Zande et suorum coheredum ex uno et inter (dg: he) communem plateam dictam die Poel Stege ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Erenberto suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1176 mf5 D 01 f.180v.

Secunda post misericordiam: maandag 29-04-1381.

Tercia post misericordiam: dinsdag 30-04-1381.

BP 1176 f 180v 01 ±do 25-04-1381.

Henricus Buekentop: een stuk land gelegen naast de plaats gnd Merendonk, tussen Johannes van der Merendonc enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, met de helft van de sloten tussen dit stuk land en voornoemde Henricus {niet afgewerkt contract}.

Henricus Buekentop (dg: per) peciam terre sitam iuxta locum dictum Merendonc inter hereditatem Johannis (dg: van den M) van der Merendonc ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio (dg: ut dicebat) cum medietate (dg: fo) fossatorum sitorum inter dictam peciam terre et dictam hereditatem dicti Henrici.

BP 1176 f 180v 02 ma 29-04-1381.

Katherina dvw Mijchael gnd Ludolfs soen verkocht aan Jacobus zvw Johannes gnd Sperre alle erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Nederwetten, belast met 12 penning aan de kerk van Nederwetten en een erfpacht van 15 lopen gerst en ½ lopen raapzaad, maat van Wetten, aan het klooster van Hoedonk. De brief overhandigen aan zijn broer Johannes Sperre of aan hem.

Solvit.

Katherina filia quondam Mijchaelis dicti (dg: U-)-#Lu#-dolfs soen (dg: de M) cum tutore omnes et singulas hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quoque locorum infra parochiam de Nederwetten (dg: sitas ad lo) sitas ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Johannis dicti Sperre promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duodecim denariis ecclesie de Nederwetten et hereditaria paccione XV lopinorum (dg: siliginis) ordeï et dimidii lopini seminis raparum mesure de Wetten conventui de Hoedonc exinde solvendis de jure. Testes Vere et Scilder datum secunda post miam. Tradetur littera Johanni Sperre suo fratri vel sibi.

BP 1176 f 180v 03 ma 29-04-1381.

Johannes van Houthem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Houthem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 180v 04 ma 29-04-1381.

Johannes gnd van Stockel zvw Willelmus gnd Bollens soen verkocht aan Godescalcus van Bladel de navolgende erfgoederen, gelegen in Vessem, (1) een stuk land, tussen Johannes gnd Godens soen enerzijds en Johannes gnd Wuest anderzijds, (2) een akker gnd dat Rodeken en een aangelegen stuk beemd, tussen Theodericus Ansems soen enerzijds en Johannes Dircs anderzijds, (3) een akker gnd die Zandakker, tussen kv Aleijdis van den Vloege enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een stuk land ter plaatse gnd die Hoeve, tussen Henricus van der Bruggen enerzijds en kv Henricus Venmans anderzijds, met een stukje heide en een stukje erfgoed gnd Bleke, gelegen aan het eind van laatstgenoemd stuk land, (5) het deel, dat aan eerstgenoemde Johannes behoort, in een stuk heideland gnd dat Hoeveke, naast Hermannus gnd der Kijnder, belast met de grondcijs en een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Vessem.

Solvit totum.

Johannes (dg: filius) dictus de (dg: Stockele) Stockel filius quondam Willelmi (dg: Bo) dicti Bollens soen hereditates infrascriptas sitas in parochia de Vessem primo videlicet peciam #terre# sitam inter hereditatem Johannis dicti Godens soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Wuest ex alio item agrum dictum dat Rodeken et peciam prati ei adiacentem sitos inter hereditatem Theoderici Ansems soen ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs ex alio item agrum terre dictum die Zandacker (dg: inter) sitam inter hereditatem liberorum Aleijdis van den Vloege ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam ex alio item peciam terre sitam in loco dicto die Hoeve inter hereditatem Henrici van der Bruggen ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Venmans ex alio (dg: tendentem) cum particula terre merice et (dg: hereditatem) #cum# paricula hereditatis dicte Bleke sitis ad finem iamdicte pecie terre item totam partem et omne jus primodicto Johanni competentes in pecia terre merialis dicta dat Hoeveke sita #contigue# iuxta hereditatem Hermannii dicti der Kijnder (dg: ex) ut dicebat hereditarie vendidit Godescalco de Bladel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Vessem exinde solvendis. Testes Sta et Ouden datum supra.